
















































w.g.



Stichting Ondernemersfonds Delft

Beschikbare trekkingsrechten

Gebieden %

 Verdeling TR 

2020  TR 2019 aanv 

 Stand    01-01-

2020 

 Betaald in 

2020 

 Vervallen 

aanvragen 

2019 

 Toegekend, nog 

niet betaald 2020 

 Beschikbaar 31-

12-2020 

       2 DSM 4,1%            24.331                    84.064            -28.749                       -                    -33.068                46.578 

       3 Delft West 5,7%            33.569                  109.881            -19.449                 4.348                  -13.128              115.221 

       5 Binnenstad 20,2%          118.938                    20.929          -114.946              25.421                  -21.909                28.433 

       6 Vrijenban/Wippolder 4,7%            27.633                    12.479            -17.875                 7.367                    -1.245                28.360 

       7 Delftse Hout / A13 7,4%            43.454                    73.851            -22.237                 3.762                  -37.947                60.882 

       8 Buitenhof 9,4%            55.172                       8.735            -10.281                 8.434                  -35.195                26.865 

       9 Voorhof 5,8%            34.143                       1.222            -24.066                 4.193                    -7.009                  8.482 

     10 Schieoevers 12,8%            75.205                    11.065            -79.870                    307                       -130                  6.578 

     11 SGDTP 25,4%          149.356                  138.666          -144.717              62.292               -166.235                39.361 

     13 Tanthof 4,4%            25.698                    52.447            -54.481              12.604                    -6.395                29.873 

     15 Stadsbreed          200.000            78.629                       3.998          -205.591                 5.183                  -75.049                  7.170 

100,0%          787.500            78.629                  517.336          -722.263            133.911               -397.310              397.803 

Aanvullend te verdelen            87.500                    86.510                87.500 

         875.000                  603.846              485.303 

Nog te betalen trekkingsrechten, uit goedgekeurde aanvragen

Gebieden Stand 01-01-2020

Betaald in 

2020

Vervallen 

aanvragen 

2019

Toegekend, nog 

niet betaald 2020

Nog te betalen        

31-12-2020

       2 DSM                             -                        -                         -                     33.068                33.068 

       3 Delft West                       6.736              -2.388               -4.348                   13.128                13.128 

       5 Binnenstad                    36.588            -11.168             -25.421                   21.909                21.909 

       6 Vrijenban/Wippolder                    31.943            -24.576               -7.367                     1.245                  1.245 

       7 Delftse Hout / A13                    51.246            -47.483               -3.762                   37.947                37.947 

       8 Buitenhof                    37.062            -28.628               -8.434                   35.195                35.195 

       9 Voorhof                    21.093            -16.900               -4.193                     7.009                  7.009 

     10 Schieoevers                          307                      -                     -307                        130                     130 

     11 SGDTP                  148.366            -86.073             -62.292                 166.235              166.235 

     13 Tanthof                    20.062              -7.458             -12.604                     6.395                  6.395 

     15 Stadsbreed                    16.849            -11.666               -5.183                   75.049                75.049 

                 370.252          -236.341           -133.911                 397.310              397.310 

In het verslagjaar is door de Gemeente Delft in de vorm van een subsidie een toezegging gedaan voor een uitkering uit de opbrengsten van

de heffing van de onroerende zaakbelasting. De hoogte van dit bedrag is bepaald door de afdeling Belastingen, die ook een verdeling van dat 

bedrag over de door de Stichting bepaalde gebieden heeft verzorgd aan de hand van een postcodeverdeling die de Stichting heeft aangeleverd.

De 'verdeling trekkingsrechten 2020' per gebied is gebaseerd op een voortschrijdend gemiddelde van de OZB-verdeling 2019 en het 

door de afdeling Belastingen voorlopig bepaalde totaalbedrag van 2020.

De aanvullende trekkingsrechten van 2019 ad € 78.629 zijn dit jaar als Coronapot toegevoegd aan het gebied Stadsbreed met als doel om dit bedrag in 

te zetten voor projecten en initiatieven die ondernemers kunnen ondersteunen in de huidige - steeds veranderende - situatie door het coronavirus.

 25


	Jaarrekening zonder bijlage.pdf
	OFD - Bijlage trekkingsrechten - 2020 def.pdf



